Управление образования администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район»

ПРИКАЗ

	от  18 января 2017 года
	                                                                    № 21

г. Няндома Архангельской области

Об утверждении муниципального задания
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением
 «Андреевская начальная школа – детский сад»
на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

В соответствии с Порядком формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования «Няндомский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 21 октября 2016 года № 1674

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Андреевская начальная школа – детский сад» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.
2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Андреевская начальная школа – детский сад» Е. А. Пудогиной обеспечить выполнение показателей, характеризующих качество, объем оказываемых муниципальных услуг.

Начальник

Управления образования

            Н. Г. Панфилов